Obrázek se může lišit od původního produktu
VÝKON
Odolné vůči korozi ● ● ● ○ ○
ZÁKLADNÍ ATRIBUTY
Název produktu Montážní deska
Typ Příslušenství
Nosnost 3 km/h 40 kg
Statická Nosnost 80 kg
Celková výška 8 mm
Celková hmotnost 0,026 kg
MONTÁŽ
Typ uchycení Přírubový čep s Plát ve tvaru U
Délka plotny 40 mm
Šířka plotny 20 mm
Délka otvoru plotny (maximální) 32 mm
Šířka otvoru plotny (maximální) 32 mm
Průměr otvoru plotny 4 mm
© Copyright 2026 TENTE International GmbH www.tente.com 14 Březen 2026 1/1
INFORMACE O PRODUKTU
MONTÁŽNÍ DESKA
P10-40X20 / 8
EAN 4031582338102